中华医学会 2019 年器官移植学年会会议通知

                                                          医学术便函[2019]第 246 号

由中华医学会、中华医学会器官移植学分会主办，湖南省医学会、中南大学湘雅二医院承办的

“中华医学会 2019 年器官移植学年会”将于 2019 年 10 月 25-27 日在湖南省长沙市召开。大会邀

请国内外著名器官移植及相关学科专家，共同探讨当前国内外移植领域的热点和难点问题，将对我

国器官移植的发展起到积极推动作用。现将会议有关事宜通知如下：

会议时间：2019 年 10月 25-27日

会议地点：长沙顺天凯宾斯基酒店（长沙市雨花区韶山中路 419 号）

报道时间：2019 年 10月 25日 08:00-19:00

注册费：

 2019 年 10 月 1 日前注册缴费 2019 年 10 月 1 日后/现场注册缴费

正式代表注册 1000 元 1200 元

研究生注册※ 500 元 500 元

※ 研究生注册现场必须出示带照片的学生证，否则视为全费代表，现场补交注册费

※ 前期优惠注册费以 2019年 10月 1日前通过在线支付成功缴纳注册费为准。

交费方式：在线支付。

为方便代表缴费，中华医学会联合首信易支付平台已开通网络银行支付功能。请务必在网上参

会注册选定注册类型后，在支付方式那里请选择“在线支付”方式，再选择您的发卡银行（您的银

行卡需要开通网上银行功能，不收取任何手续费），按照网页提示进行注册费的网上支付操作。

如需订房请直接联系订房中心，此次会议不开通网上预定，参会代表可通过发邮件预定房间

订房中心信息：

名称：湖南新康辉国际旅行社有限责任公司

订房联系人: 余韵琴  18670060749  0731-82836200（电话、传真）邮箱：yuyq_huncct@126.com

账户信息：（本账号只收取住宿费用）

账户名称：湖南新康辉国际旅行社有限责任公司

账户号码：800015514109014

开户银行：长沙银行侯家塘支行

大会指定住宿酒店：长沙顺天凯宾斯基大酒店（主会场）；长沙华晨豪生大酒店；长沙芙蓉国温

德姆至尊豪廷大酒店

参会者将获得国家级一类继续教育学分。项目编号：2019-04-10-065 (国)

请登录大会网站获取会议最新信息：http://www.nccst.org ，欢迎关注大会微信号：CMA-CST

微信扫一扫，关注大会微信号

                                                   中华医学会学术会务部

                                                     2019 年 4 月